
  

UCHWAŁA NR XLVII/308/23 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(Dz. U. z 2021r., poz. 1249 t. j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Kostrzynie nad Odrą. 

2. Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem”, realizuje działanie określone w ustawie z dnia 

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

§ 2. 1. W celu powołania Zespołu Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą występuje do osób uprawnionych 

do reprezentowania podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 – 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej, o wyznaczenie przedstawicieli do pracy w Zespole. 

2. Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą powołuje członków Zespołu w formie zarządzenia, spośród osób 

pisemnie zgłoszonych przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotów, o których mowa w ust. 1. 

3. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad 

Odrą. 

4. Odwołania członka Zespołu dokonuje Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą w formie zarządzenia. 

5. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i w sposób określony dla powołania członka Zespołu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/31/11 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 10 lutego 2011r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciw-

działania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2011r. Nr 29, poz. 582). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 2270


		2023-09-14T13:38:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




